

PingVin ApS

Adelgade 12, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 15 45 89

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

Anja Rørdam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PingVin ApS Adelgade 12 9000 Aalborg
	Telefon: 98111166 Hjemmeside: www.pingvintapas.dk E-mail: mail@pingvintapas.dk
	CVR-nr.: 29 15 45 89 Stiftet: 1. november 2005 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anja Rørdam, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Kim Østergaard
Modervirksomhed	Anja Rørdam Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af café og restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.899 t.kr. mod 4.121 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -248 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Corona-situationen har haft en negativ effekt på virksomhedens omsætning og resultat før skat i regnskabsåret, og virksomheden har gennemført en række tiltag for at reducere konsekvenserne heraf. Det er ledelsens forventning, afhængigt af regeringens eventuelle fremtidige anbefalinger og restriktioner, at omsætningen og resultat før skat for det kommende regnskabsår vil udvikle sig positivt.

Selskabet har i regnskabsåret tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem egen positiv drift de kommende år, ligesom der før corona er realiseret positive resultater.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.898.642	4.121
2 Personaleomkostninger	-4.045.830	-3.675
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-117.953	-120
Driftsresultat	-265.141	326
Andre finansielle indtægter	24.481	14
Øvrige finansielle omkostninger	-77.561	-80
Resultat før skat	-318.221	260
Skat af årets resultat	69.930	-68
Årets resultat	-248.291	192
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	192
Disponeret fra overført resultat	-248.291	0
Disponeret i alt	-248.291	192

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	496.248	545
Materielle anlægsaktiver i alt	496.248	545
Anlægsaktiver i alt	496.248	545
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	237.059	234
Varebeholdninger i alt	237.059	234
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.680	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.388.881	1.253
Andre tilgodehavender	1.175.916	638
Periodeafgrænsningsposter	24.837	20
Tilgodehavender i alt	2.611.314	1.911
Likvide beholdninger	15.811	5
Omsætningsaktiver i alt	2.864.184	2.150
Aktiver i alt	3.360.432	2.695

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-248.291	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	192
Egenkapital i alt	-123.291	317
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.350	100
Hensatte forpligtelser i alt	30.350	100
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	834.535	0
4 Anden gæld	123.540	192
Langfristede gældsforpligtelser i alt	958.075	192
Kortfristet del af langfristet gæld	250.000	51
Gæld til pengeinstitutter	216.809	547
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.521	152
Anden gæld	1.883.968	1.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.495.298	2.086
Gældsforpligtelser i alt	3.453.373	2.278
Passiver i alt	3.360.432	2.695
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Særlige poster		
<p>Årets resultat før skat er påvirket positivt med t.kr. 743 (2020: t.kr. 792), som følge af kompensation i forbindelse med Covid-19. Dette forhold afviger fra hvad ledelsen vurderer, som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Lønkomensation	595.948	504.528
Kompensation for faste omkostninger	357.231	464.349
	<u>953.179</u>	<u>968.877</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Personaleomkostninger	595.948	504.528
Bruttofortjeneste	357.231	464.349
Resultat af særlige poster netto	<u>953.179</u>	<u>968.877</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.863.776	3.556
Pensioner	50.000	53
Andre omkostninger til social sikring	106.316	66
Personaleomkostninger i øvrigt	25.738	0
	<u>4.045.830</u>	<u>3.675</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.032.535	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-198.000	0
	<u>834.535</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>60.500</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	175.540	243
Heraf forfalder inden for 1 år	-52.000	-51
Anden gæld i alt	123.540	192
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.200 og løsøre pantebrev nominelt t.kr. 200. Løsøre pantebrev samt virksomhedspant er tillige stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 478 i moderselskabet Anja Rørdam Holding ApS. Løsøre pantebrevet omfatter nedenstående driftsmateriel. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	237
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22
Driftsmateriel	159
Indretning af lejede lokaler	337

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået bindende lejekontrakt med udtræden tidligst 1. september 2023. Forpligtelsen for bindingsperioden er opgjort til t.kr. 1.567.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anja Rørdam Holding ApS, CVR-nr. 38277618, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i administrationselskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
